
Bosna i Hercegovina
PrcdsjedniSno

Sckrctarijat/TajniStvo

Eocfia n XepueroBtrl|a
llpelcjeaunurrao

Cexperapljar'

Broj,ll-16-6- 86 - 5/22
Sarajevo,l 1 .1 1.2022 godine

Naosnowalana17.Zakonaojavnimnabavkama(.,SluzbeniglasnikBiH.broj:39/14),podzakonskim
aktima donesenim u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, alanom 8. Pravilnika o materi.Jalno-
finansijskom poslovanju Predsjednistva BiH, broj: 0t-50-l-3999-4/20 od 30.12.2020. godine iOl-50-
1-1316-23/22 od 17.05.2022. godine, a u skladu sa Finansijskim planom rashoda Predsjednialva Bosne
i. Hercegovine za 2022. godinu i Zakonom o budzetu institucija Bosne i Hercegovine i medunarodnih
obaveza Bosne i Hcrcegovine za 2022. godinu (.,SluZbeni glasnik BiH" bmj, 42122), donosim:

ODLUKU
O TZMJENAMA I DOPf]NAMA ODLUKf O PI,ANU JAVNIH NABAVKI

PRXDSJEDNISTVA BOSNE I IIERCEGOVINE ZA 2022, CODINU

I
U Odluci o Planu javnih nabavki Predsjednistva BIH za 2022. godinu, broj: 11-16-6-86-3122 od.

28.07.2022. godine i broj: 11-16-6-864122 od 23.09.2022. godine, 6lan I mijenja se i glasi:

Vrijednost javnih nabavki, shodno potrebama Prcdsjednistva Bosne i Hercegovine, prmjmjuje se
imos od 2.608.421.10 XM i to za:

1. Robe: 1.249.600,00 KM

2. Usluge: 1.358.821,10 KM.

tr

Ovom odlukom plan javnih nabavki se mjenja na nadin prikazan u tabeli broj 1., a koja je sastavni dio
ove odluke.

m
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja, a ista de se objaviti na irlemet stmnici Predsjednistva
Bosne i Hercegovine.

Dostavljeno:
-organizacionim jedinicama:

05,06,07,10,t I,13,14,t5,t6
-Slurba za odnose sa javnosiu
(radi objave na intemet stranici)
-Komisija za javne nabavke
-Arhivi

Mapurana Tsra 16, renr +3E7 33 567 510, oaKc: +387 33 555 620
Marsala Tita 16, tel: +387 33 567 510, fax: +387 33 555 620

www.predsjednistvobih.ba



EEii

!i

: t
3 : a

6

:
: I

a

i !::
E
I

a :
a

p
E E

E

I € E s
8

8
8

3 I
d 8

a
a

E

E

8

E E

E E

E

€

E

t
3

:
8
I

I
3

E

E I E

E

3
E

E

n

c
t

E

3
E

I
g

E

E E

I
E 8 e E s a

a
B

8 5! ;t

E

3

!
3

B
E E

3

I E

6

E E d

a

-ts

5;
EE

3E

::

!9
;i
;T

!!

,,;

P

;!

iI
!!

rg

t!
E}

: I

;

r5
:3

B

fJ
!t

:i

I

: :

3.!
:;
FF

i!

ri
;::!
a!
!i
iq

cq
!l

c

r

3

i
3

:
i
9

!i

[ltll



TTT

lt,Ell
El flfl
lt it il

+r
|; slil
t? ilit

-lJtl
:l:
;l!

Itt

Etlt ;

l++l:l
tfl

{ :l sl s !l sl 

'l 

gllEi 

'lElilll 
Iq I qI{ 

i

ilBli]illlelTcigl-l
lr a Rtlt 9t! F fl it atrr I , I I

lr ll lJtlci il

iEl 
'lr 

Lf,ili li I i
J gEl:lalilillEi: l! M

flEilf,f,fiEfliflsgiflf
-.i-ffif'1-faT tT =I-=I-

iul
T

E1

!t
sl

I
i
I
al
:l

il$l-t
RlAl al

:1;1-?-

itsEt

:'
2
!J

l:3

iq

ir
.t.il9

l::
:li
EIE

It

t!

rll!t:

rL!
!li

t.tiiE
t!
ttli
lt]E



: :

= =

3 3

a a

a

c
I c

8 8 3 8
3
3:

8

I
3
8
a

I
E

8 3

E

8

8

3

E t
I
I

:
8
E E

8
E

8

E

,
la

5e

3f

;

E:
!!
!i

.is
i!
3:

3

!:

"Pa-

;:,"!i
ii:!ii;=5!r
! q ":!i
5i!-i:

a-

!!
6o

E!;
€: j

:.E

:;

::

I

rl
:

!

t:
!i

9*i8

!iE
;E!
!iE
r EE
uSe
UEi:+;tdE

a

u



8
8:

E E
8

3
a

B

st
t

3

E

8
E

q-
;s
gs=
Iui
!Ei
!€:;agri5:i
ll:;,q58i
E9i;rtBi

e

3

!x
I

:

E

- T fT l

tttt


